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Yleistä
Hoidon tarkoituksena on estää ja hidastaa silmänpohjassa verkkokalvon alueella todettujen 
näkökykyä heikentävien muutosten lisääntymistä. Ajanvarauskirjeessä oleva vastaanottoaika on 
sairaalaan tuloaika, varaa käyntiin runsaammin aikaa. Toimenpiteen jälkeen autolla ajaminen ei ole 
sallittua.

Esteet
Ole yhteydessä Silmäyksikköön, mikäli: 

- Silmissä tai silmäluomissa tai muualla elimistössä on tulehdusoireita/antibioottihoito 
- Sinulla on ollut verenkiertohäiriö tai sydäninfarkti viimeisen 3 kk aikana
- Olet käynyt tai olet menossa hammastoimenpiteeseen 3 vrk sisällä
- Olet ollut tai olet menossa johonkin leikkaukseen 2-4 vko sisällä
- Olet tai voit olla raskaana tai imetät

Toimenpide
Käy toimenpidettä edeltävänä iltana tai toimenpidepäivän aamuna suihkussa, pese myös hiukset. Älä 
käytä meikkiä toimenpidepäivänä. Tekoripset on poistettava ennen toimenpidettä. Saat syödä ja 
juoda normaalisti. Ota käytössä olevat aamulääkkeet toimenpidepäivän aamuna (myös säännöllisesti 
käytössä olevat silmätipat), ellei lääkkeiden käyttämisestä ole muuta erikseen sovittu. Toimenpiteen 
aikana olet makuulla toimenpidetuolissa. Silmän pinta puudutetaan silmätipoilla, silmän pinta ja 
silmänympärysalue puhdistetaan ja lääkeaine pistetään silmän lasiaistilaan. Toimenpiteen yhteydessä 
saattaa tuntua paineentunnetta.

Toimenpiteen jälkeen
Silmää ei saa painaa tai hangata. Hoidetussa silmässä on punoitusta ja roskantunnetta. Yleensä 

on lääkeaine lasiaistilassa. Kostutustippojen käyttö lievittää pistoksen jälkeen silmässä tuntuvaa 
ärsytystä. Kostutusvalmisteen käytön saat aloittaa aikaisintaan toimenpidepäivän iltana. Tulehduksen 
välttämiseksi veden valumista hoidettuun silmään tulee välttää yhden vuorokauden ajan ja 
saunomista kolmen vuorokauden ajan. Jälkikontrollit sovitaan toimenpiteen jälkeen.

Huomioitavaa
Jos hoidettuun silmään tulee kovaa särkyä, lisääntyvää punoitusta, rähmintää tai näkö heikkenee 
äkillisesti, ota yhteyttä Silmäyksikköön. Virka-ajan ulkopuolella ota yhteyttä tarvittaessa 
Päivystysapuun p. 116 117.

Yhteystiedot
Arkisin klo 8.00 - 15.00                                               Silmäyksikkö 05 220 2410


